Momina

business management & solutions

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per I’Ente COMUNE DI CERIGNOLA
Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA

> Progetto AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L’INCLUSIONE DEI SOGGETTI
FRAGILI
» Progetto DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI

Programma: NATURA E SAPERI
> Progetto AGRISOCIALE
Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’

> Progetto NATURA E SAPERI
» Progetto COLTIVARE IL FUTURO

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA
> Progetto SPAZI URBANI

Si informa la SV che il giorno 04/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione
dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso la sede del Comune di Cerignola

INDIRIZZO: Piazza della Repubblica, 1 — 71042 Cerignola (FG)

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d’identita in corso di validita e codice fiscale (da mostrare alla commissione)

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorita reddituale di 15.000,00 € per i
candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunita Economiche
(presentandosi senza quest’ultima non si avra diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sara
considerato rinunciatario e pertanto verra escluso dalla selezione.



MARTEDI, 4 novembre 2025

PROGETTO: AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L'INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI

Nome sede: C.E.R.C.AT. - CERIGNOLA Codice sede: 217801 2(1)
RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
8:30
1250229
8:30
1251048
8:30
1220279
8:30
1234733
8:30
1231319

PROGETTO: DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI

Nome sede: UFFICIO SERVIZI SOCIALI ANZIANI - CERIGNOLA Codice sede: 189856 2(1)
RIFERIMENTO | 5o ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
8:30
1241374
8:30
1251429
8:30
1232849
8:30
1243756
8:30
1244181
8:30
1238834
8:30
1244526
8:30
1239049




PROGETTO: AGRISOCIALE

Nome sede: UFFICIO AMBIENTE - CERIGNOLA

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

9:30
1233528

9:30
1246013

9:30
1227787

9:30
1250415

9:30
1249914

9:30
1244750

9:30
1247019

9:30
1248354

Codice sede: 189860 1

Nome sede: Laboratorio di Legalita “Francesco Marcone” - CERIGNOLA  Codice sede: 219267 1

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
9:30
1250131
9:30
1237711
9:30
1236886

PROGETTO: NATURA E SAPERI

Nome sede: UFFICIO PROTEZIONE CIVILE/SALA COC - CERIGNOLA

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
10:30
1247944
10:30
1250265
10:30
1221390
10:30

1238872

Codice sede: 189865 1(1)



PROGETTO: COLTIVARE IL FUTURO

Nome sede: UFFICIO SERVIZI SOCIALI ANZIANI - CERIGNOLA

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
10:30
1244926
10:30
1244808
10:30
1252254
10:30
1241878

Nome sede: C.E.R.C.A.T. - CERIGNOLA

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
11:30
1250298
11:30
1248521
11:30
1242408
11:30
1251388

PROGETTO: SPAZI URBANI

Nome sede: UFFICIO AMBIENTE - CERIGNOLA

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

11:30
1227902

11:30
1236728

11:30
1245707

11:30
1240482

12:30
1218646

12:30
1243288

12:30
1219661

12:30
1249967

12:30

1247028

Codice sede: 189856 1(1)

Codice sede: 217801 1(1)

Codice sede: 189860 1



1242419

12:30

1248900

12:30




