



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente COMUNE DI CERIGNOLA

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA

- > Progetto AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L'INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI
- > Progetto DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI

Programma: NATURA E SAPERI

> Progetto AGRISOCIALE

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

- > Progetto NATURA E SAPERI
- > Progetto COLTIVARE IL FUTURO

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA

> Progetto SPAZI URBANI

Si informa la SV che il giorno 04/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso la sede del Comune di Cerignola

INDIRIZZO: Piazza della Repubblica, 1 – 71042 Cerignola (FG)

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

MARTEDÌ, 4 novembre 2025

PROGETTO: AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L'INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI

Nome sede: C.E.R.C.A.T. - CERIGNOLA Codice sede: 217801 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250229	8:30
1251048	8:30
1220279	8:30
1234733	8:30
1231319	8:30

PROGETTO: DA SPAZI RURALI A LUOGHI SOSTENIBILI

Nome sede: UFFICIO SERVIZI SOCIALI ANZIANI - CERIGNOLA Codice sede: 189856 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1241374	8:30
1251429	8:30
1232849	8:30
1243756	8:30
1244181	8:30
1238834	8:30
1244526	8:30
1239049	8:30

PROGETTO: AGRISOCIALE

Nome sede: UFFICIO AMBIENTE - CERIGNOLA Codice sede: 189860 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1233528	9:30
1246013	9:30
1227787	9:30
1250415	9:30
1249914	9:30
1244750	9:30
1247019	9:30
1248354	9:30

Nome sede: Laboratorio di Legalità "Francesco Marcone" - CERIGNOLA Codice sede: 219267 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250131	9:30
1237711	9:30
1236886	9:30

PROGETTO: NATURA E SAPERI

Nome sede: UFFICIO PROTEZIONE CIVILE/SALA COC - CERIGNOLA Codice sede: 189865 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	
1247944	10:30
1250265	10:30
1221390	10:30
1238872	10:30

PROGETTO: COLTIVARE IL FUTURO

Nome sede: UFFICIO SERVIZI SOCIALI ANZIANI - CERIGNOLA Codice sede: 189856 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1244926	10:30
1244808	10:30
1252254	10:30
1241878	10:30

Nome sede: C.E.R.C.A.T. - CERIGNOLA Codice sede: 217801 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250298	11:30
1248521	11:30
1242408	11:30
1251388	11:30

PROGETTO: SPAZI URBANI

Nome sede: UFFICIO AMBIENTE - CERIGNOLA Codice sede: 189860 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1227902	11:30
1236728	11:30
1245707	11:30
1240482	11:30
1218646	12:30
1243288	12:30
1219661	12:30
1249967	12:30
1247028	12:30

1242419	12:30
1248900	12:30